Piła formatowa Holzmann FKS 305VF-1600 - piła główna i podcinak
na osobnych silnikach
cena: 18699 zł
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
maksymalna średnica tarczy 305 mm
prędkość tarczy głównej 4500/5500 obr/min
średnica tarczy podcinaka 120 mm/20 mm
prędkość tarczy podcinaka 8000 obr/min
maksymalna wysokość cięcia 90°/45° 80/55 mm
pochylenie tarczy 0° - 45°
maksymalna długość cięcia 1600 mm
maksymalna szerokość cięcia przy
ograniczniku równoległym 1150 mm
wysokość stołu 850 mm
stół roboczy 980x550 mm
przedłużenia stołu 500x505 mm, 790x505 mm
stół ruchomy 1600x375 mm
przedłużenie stołu ruchomego 1110x610 mm
średnica króćca odciągowego 100 mm
napięcie 400 V
waga netto 440 kg
wymiary paczki 1130x1070x980 mm (maszyna),
1900x450x310 mm (stół)
Moc silnika S1 4000 W
Moc silnika S6 5600 W
Moc silnika podcinaka 750 W
CENA BRUTTO:23 000